*eine Datierung kurz nach 1196 Juni 24 vorschlägt). Zur Delegation des Guido dal Pozzo in dieser Streitsache vgl. die DD.[334, 371 und 372]. - Zu den einzelnen Schritten der Einführung des Bischofs in den Besitz vgl. Rao, Comunia 109 f. Offenbar versuchte Casale durch eine Appellation die Ausführung des Urteils zu verhindern, die der Kaiser jedoch abwies. Er erteilte vor dem 31. Januar 1197 neuerlich den Auftrag, den Bischof in den Besitz von Casale einzuführen, und zwar an Guido von Robbio; vgl. D.[577].*

*Zu Thomas von Annone vgl. die Vorbemerkung zu D.[486]. - Zu dem Rechtsstreit vgl. die Vorbemerkung zu D.[334]. - Zu unserer Urkunde vgl. Minghetti, Alberto vescovo, 280. - Vgl. D.[577].*

Henricus<sup>a)</sup> dei gracia Romanorum imperator semper augustus et rex Sicilie fideli suo Thome castellano de Nono gracam suam et bonam voluntatem. Quoniam sententiam, quam fidelis noster Angelus archiepiscopus Tarentinus et vicarius consilio iudicum curie nostre tulit inter Henricum de Frasarolio syndicum Vercellensis episcopi ex una parte et ex alia Walam Warnerium syndicum comunis Casalis sancti Euasii super iurisdictione et districto eiusdem loci et quibusdam aliis, sicut in instrumento<sup>1)</sup> eiusdem sentencie continetur, per te volumus executioni mandari, fidelitati tue mandamus precipiendo, quatenus statim, ut per ipsum episcopum fueris requisitus, in possessione predicti loci et omnium aliorum, de quibus eadem sentencia pro episcopo lata est, sicut continetur in instrumento<sup>1)</sup> sentencie, eundem episcopum inducas sentenciam ipsam plenarie mandando executioni nec, si dixerint Casalenses Casaleses appellasse a predicta sentencia vel supplicasse nobis propterea, id dimittas, ipsos in hoc quoniam non audivimus<sup>b)</sup>.

a) *Zuvor* (SN.) Anno ab incarnatione dominica (*nur D*) millesimo centesimo nonagesimo sexto, die dominico, sexto mensis octubris, indictione XIII (XV *D*) litere domini Henrici dei gratia Romanorum imperatoris semper augusti et regis Sicilie presentate fuerunt domino Thome castellano de Nono et potestate Thaurini, quarum tenor hic est:

b) *folgt*: Quas litteras precepto domini Thome potestatis Thaurini (Taurinensis *D*) et domini imperatoris delegati auctenticavi et in publico instrumento redegit nichil addito (adito *C*) vel deperdito preter litteras (litteram *D*) plus minusve. Actum est hoc in Thaurino in palacio domini imperatoris. Interffuerunt dominus Henricus archidiaconus Thaurinensis, dominus Obertus Cantor (Cantonus *D*), dominus Ubertus Testonensis (Testonensis *D*) on prepositus, Petrus Porcellus, Willielmus (Willielmus *D*) Vasthus (Vasilius *D*),